
令和２年４月吉日 

地域の皆様 

大阪市立池島小学校協議会 

会 長  平 岡  敏 治 

学校協議会のお知らせ 

 

陽春の候、貴台におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

地域の皆様には、平素より池島小学校教育の推進にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申しあ

げます。 

さて、本来なら学校協議会を開催するところなのですが、今般の緊急事態宣言に伴い、次

のとおりの対応といたしたく存じます。今回は委員への資料の送付や、メールなどの通信手

段を用いた意見交換等を行う方法により開催いたします。そのため、傍聴していただくこと

ができません。ご理解いただきますようにお願いいたします。 

池島小学校の運営におきまして、何かご意見ございましたら、４月２８日までに学校協議

会事務局まで何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

 

 

学校協議会委員への配布文書 

   〇 令和 2年度 大阪市立池島小学校 学校協議会委員名簿（案） 

   〇 令和 2年度 「運営に関する計画」 

   〇 大阪市立池島小学校 学校協議会運営要項 

   〇 池島小学校年間予定表 

    

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

学校協議会事務局（本校教頭 上原 智晃） 

（電話（０６）６５７１－４３５４） 


